Leonius filius naturalis Henrici quondam dicti Snavel de Ghesel totam partem ac omne jus sibi competentes in quibusdam terris et pratis (dg: sibi per dictum quondam H) sitis in parochia de Helvort sibi per dictum quondam Henricum suum patrem legatas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Luce filio naturali dicti quondam Henrici Snavel suo fratri pro censibus et paccionibus prius exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda purificationis et in Busco tradenda ex parte predicta (dg: sibi pref) promittens servare et obligationem (dg: aliam) ex parte sui deponere (dg: et qu et ad maiorem securitatem dictus Lucas [reliquam] partem sibi per dictum quondam Henricum suum patrem legatam ut dicebat ad pignus imposuit). Quo facto supradictus Lucas dicto Leonio dictam pensionem modii siliginis hereditarie termino predicto<sup>1</sup> et ad maiorem securitatem dictus Lucas #reliquam# partem sibi legatam ut dicebat [per] dictum quondam suum patrem pro dicto modio ad pignus posuit promisit super omnia warandiam facere.

BP 1179 p 045r 11 vr 17-02-1391.

Theodericus zv Godefridus die Heelt verkocht aan Johannes van der Bolst een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1 malder land, in Dinther, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en Johannes Emonts soen anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Schijndel, tussen de gemeint enerzijds en Arnoldus van Scindel anderzijds, {p.46v} reeds belast met een b-erfcijns van 9 penning gaande uit voornoemde malder en 1 oude groot uit voornoemde bunder.

Theodericus filius Godefridi (dg: de) die# Heelt hereditarie vendidit Johanni van der Bolst hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum nativitatibus Domini ex maldrata terre sita in parochia de Dijnther inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem Johannis Emonts soen ex alio atque (dg: t) ex bonario prati sito in parochia de Scindel inter communitatem ex uno (dg: et tendentem cum) et inter hereditatem Arnoldi de Scindel ex alio ut dicebat supportavit et ratam promittens warandiam et obligationem

**1179 mf1 D 09 p. 46.**

Sexta post invocavit: vrijdag 17-02-1391.

Sabbato post invocavit: zaterdag 18-02-1391.

BP 1179 p 046v 01 vr 17-02-1391.

ex[cepto] censu novem denariorum ex dicta maldrata terre et grosso veteri ex dicto bonario (dg: prius) annuatim prius solvendis deponere et sufficientem facere etc. Testes Aa et Steenwech datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 046v 02 vr 17-02-1391.